A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF BAIANO,

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 277 de 18 de março

de 2022 publicada no Diário Oficial da União do dia 21 de março de 2022, Seção 2, página 26 e de acordo com

as disposições contadas na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, em conformidade

com a Lei N°. 9.394, de 20 de dezembro de 1996 e suas alterações e ainda considerando: a Resolução CNE/CP Nº

04, de 17 de dezembro de 2018; o Decreto nº 6.135, de 26 de junho de 2007; a Lei 8.666, de 21 de junho de

1993; o Decreto nº 3.298, de 20 de dezembro de 1999; a Lei nº 12.764, de 27 de dezembro de 2012; a Lei Nº.

12.711, de 29 de agosto de 2012 e suas regulamentações, o Decreto Nº. 7.824, de 11 de outubro de 2012 e a

Portaria MEC nº 18, de 11 de outubro de 2012 e suas alterações, torna público a Lista preliminar de inscrições

homologadas, referente ao processo para ingresso de estudantes em 2023, nos cursos da Educação Profissional

Técnica de Nível Médio, na forma Integrada ao Ensino Médio - modalidade presencial - para o Campus

Governador Mangabeira.

NOME MODALIDADE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Amanda Santos da Cunha Santa Rita A0 DEFERIDO

2 Ana Clara Oliveira de Castro RV1 DEFERIDO

3 Bruna Santana de Sena RV5 DEFERIDO

4 Clarissa de jesus da Silva RV1 DEFERIDO

5 Dandara Machado da Silva A0 DEFERIDO

6 Dândara Machado da Silva A0 DEFERIDO

7 Diogo da Silva do Espírito Santo RV1 DEFERIDO

8 Elinalva de Souza Simplicia A0 DEFERIDO

9 ELISAMA DA SILVA FORTALEZA A0 DEFERIDO

10 Fabrine Silva Dias A0 DEFERIDO

11 Fernanda Reis da Silva A0 DEFERIDO

12 Gabriel Sanches Leite Vieira A0 DEFERIDO

13 Geniffer Cristtine dos Santos da Cruz RV7 DEFERIDO

14
HIÂNDRYA NICOLLE DE SOUZA DA SILVA

A0 DEFERIDO

15 ianny de Jesus anjos de souza A0 DEFERIDO

16 Isabelle Cruz dos Santos de Souza A0 DEFERIDO

17 Janíni Ferreira dos Santos Marques A0 DEFERIDO

18 Julia Beatriz de Menezes Lima RV1 DEFERIDO

19 JULLIA MENEZES GONÇALVES SANTOS A0 DEFERIDO

20 Kamile de Jesus Lelis A0 DEFERIDO

21 LARA SAMPAIO LYRIO A0 DEFERIDO

22 Larissa Cerqueira Moreira RV1 DEFERIDO

23 LARISSA NEVES DO NASCIMENTO ARAGÃO A0 DEFERIDO

24 LUIZ FILIPE DE SOUZA DE ARAÚJO A0 DEFERIDO

25 Márcio Gabriel dos Santos Lima A0 INDEFERIDO CONFORME ART 4.6 DO EDITAL

26 Maria Clara Brito dos Santos A0 INDEFERIDO CONFORME ART 4.6 DO EDITAL

27 MARYNA KEZYA COSTA DE JESUS SOUSA A0 DEFERIDO

28 Milena Pugas Santos A0 INDEFERIDO CONFORME ART 4.6 DO EDITAL

29 Miqueias dos Santos Sacramento A0 DEFERIDO

30 Nailly Suanny Cunha neves RV1 DEFERIDO

31 NATALIA DA ENCARNAÇÃO RIBEIRO A0 DEFERIDO

32 Nicole Santos e Silva A0 DEFERIDO

33

NIELLY Conceição Santana de Jesus

Mendes A0 DEFERIDO

34 Raena Victoria Santos Da Purificação A0 DEFERIDO

35 Raíne da Conceição Costa RV5

DEFERIDO Movido para ampla concorrência

(A0) conforme Art. 3.3 e 4.7

36 Renan de Assis da Silva Santana RV1 DEFERIDO

37 Sofia Nogueira Santana A0 DEFERIDO

	Documento assinado eletronicamente por: